
Zarządzenie nr 126/V/2011
Burmistrza Gołdapi

z dnia 29 kwietnia 2011 roku
w sprawie zmian w bud żecie na 2011 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zmianami) oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2010 r. –  zarządzam co następuje:

   §1. Dokonać zmian w planie dochodów na rok 2011:

1) zwiększyć plan dochodów o kwotę 205.928 zł

             
   §2. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2011:

1) zwiększyć plan wydatków o kwotę 213.928 zł

2) zmniejszyć plan wydatków o kwotę 8000 zł

   §3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych  78.603.437,56 zł - zmiany wg załącznika nr 1,

2) plan wydatków budżetowych 86.451.343.56 zł - zmiany wg załącznika nr 2, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2011 r. zmiany wg załącznika nr 3.

   §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Burmistrz Gołdapi
Marek Miros



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 126/V/2011
Burmistrza Gołdapi
z dnia 29 Kwietnia 2011 roku 

Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach
854 85415 2030 0,00

RAZEM 0,00

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 126/V/2011
Burmistrza Gołdapi
z dnia 29 Kwietnia 2011 roku 

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Plan po zmianach
750 75056 3020 0
750 75056 4170
854 85415 3240

RAZEM

Plan przed 
zmianami

205 928,00 205 928,00
205 928,00 205 928,00

Plan przed 
zmianami

8 000,00 8 000,00
13 000,00 -8 000,00 5 000,00
75 000,00 205 928,00 280 928,00
88 000,00 205 928,00 293 928,00



Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 3

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r1
26

/V
/2

01
1

B
ur

m
is

tr
za

 G
oł

da
pi

z 
dn

ia
 2

9 
kw

ie
tn

ia
 2

01
1 

ro
ku

 w
 z

ło
ty

ch

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§*

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

75
0

75
01

1
20

10 X

40
10

40
40

41
10

41
20

75
0

75
05

6
20

10 X

30
20

41
10

41
20

47
4,

00
47

4,
00

47
4,

00

41
70

42
10

40
0,

00
40

0,
00

44
10

40
0,

00
40

0,
00

75
1

75
10

1
20

10 X
21

9,
00

40
10

41
10

18
4,

00
18

4,
00

18
4,

00

41
20

35
,0

0
35

,0
0

35
,0

0

42
10

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
i
ą

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

a
ń

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tr

ac
ji 

rz
ą

do
w

ej
 i 

in
ny

ch
 z

ad
a
ń

 z
le

co
ny

ch
 o

dr
ę

bn
ym

i 
us

ta
w

am
i w

 2
01

1 
r.

do
ch

od
y 

-d
ot

ac
je

og
ół

em

W
yd

at
ki

og
ół

em
 (

6+
10

)
W

yd
at

ki
bi

e
ż
ą
ce

W
yd

at
ki

m
aj
ą
tk

ow
e

po
ch

od
ne

 o
d 

w
yn

ag
ro

dz
e
ń

ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

19
3 

08
5,

00

19
3 

08
5,

00
19

3 
08

5,
00

16
2 

00
0,

00
31

 0
85

,0
0

15
0 

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

15
0 

00
0,

00

12
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

12
 0

00
,0

0

28
 0

00
,0

0
28

 0
00

,0
0

28
 0

00
,0

0

3 
08

5,
00

3 
08

5,
00

3 
08

5,
00

16
 4

74
,0

0

16
 4

74
,0

0
16

 4
74

,0
0

5 
00

0,
00

2 
67

4,
00

8 
00

0,
00

8 
00

0,
00

2 
20

0,
00

2 
20

0,
00

2 
20

0,
00

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

5 
00

0,
00

3 
30

0,
00

3 
30

0,
00

3 
30

0,
00

1 
20

0,
00

1 
20

0,
00

1 
20

0,
00

1 
20

0,
00

1 
08

1,
00

1 
08

1,
00



43
70

80
0,

00
80

0,
00

85
2

85
21

2
20

10 X

30
20

31
10

40
10

40
40

41
10

41
20

42
10

42
60

42
70

42
80

50
0,

00
50

0,
00

43
00

43
50

41
7,

00
41

7,
00

43
70

44
10

44
30

44
40

47
00

85
2

85
21

3
20

10 X

41
30

O
gó

łe
m

:  
   

   

7 
59

1 
58

1,
00

7 
59

1 
58

1,
00

7 
59

1 
58

1,
00

13
1 

00
0,

00
12

9 
50

0,
00

7 
24

1 
06

4,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

7 
24

1 
06

4,
00

7 
24

1 
06

4,
00

7 
24

1 
06

4,
00

12
2 

00
0,

00
12

2 
00

0,
00

12
2 

00
0,

00

9 
00

0,
00

9 
00

0,
00

9 
00

0,
00

12
6 

00
0,

00
12

6 
00

0,
00

12
6 

00
0,

00

3 
50

0,
00

3 
50

0,
00

3 
50

0,
00

35
 0

00
,0

0
35

 0
00

,0
0

2 
30

0,
00

2 
30

0,
00

2 
00

0,
00

2 
00

0,
00

35
 0

00
,0

0
35

 0
00

,0
0

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

1 
30

0,
00

1 
30

0,
00

1 
50

0,
00

1 
50

0,
00

6 
00

0,
00

6 
00

0,
00

3 
50

0,
00

3 
50

0,
00

15
 2

13
,0

0

15
 2

13
,0

0
15

 2
13

,0
0

15
 2

13
,0

0

15
 2

13
,0

0
15

 2
13

,0
0

15
 2

13
,0

0

7 
80

3 
17

9,
00

7 
80

3 
17

9,
00

7 
80

3 
17

9,
00

29
4 

20
0,

00
16

0 
80

4,
00

7 
24

1 
06

4,
00

*)  -
 k

ol
. 3

 d
o 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 fa

ku
lta

ty
w

ne
go


